
UCHWAŁA NR 364/5161/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

z dnia 31 października 2023 roku
zmieniająca Uchwałę Nr 231/3192/17 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 13 grudnia 2017 r. w sprawie Decyzji o przyznaniu dofinansowania na 
realizację projektu własnego pt. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii 

w gospodarce energetycznej WOSiR wraz z termomodernizacją zespołu 
budynków” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 

2020

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z  2022 r., poz. 2094 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2, ust 2 pkt 2, 

art. 37 ust.1, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 2, art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie 

finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 2020 r. poz. 818 z późn. zm.), a także Uchwały Nr 

148/1940/16 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 24 listopada 2016 r., zmienionej 

Uchwałą Nr 173/2354/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 22 marca 2017 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 272/3835/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 17 lipca 

2018 r., zmienionej Uchwałą Nr 153/1995/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 24 

listopada 2020 r. ,zmienionej Uchwałą Nr 252/3411/22 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 15 marca 2022 r., zmienionej Uchwałą Nr 351/4940/23 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 22 sierpnia 2023 r. oraz zmienionej Uchwałą Nr 361/5122/23 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 18 października 2023 r. w sprawie zatwierdzenia listy 

rankingowej projektów po ocenie merytorycznej oraz listy projektów wybranych 

do dofinansowania w ramach Konkursu Nr RPLB.03.02.01-IZ.00-08-K01/15 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020, Osi Priorytetowej 3 Gospodarka 

niskoemisyjna, Działania 3.2 Efektywność energetyczna, Poddziałania 3.2.1 Efektywność 

energetyczna – projekty realizowane poza formułą ZIT, uchwala się, co następuje:

§ 1 W Załączniku do Uchwały Nr 231/3192/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z 

dnia 13 grudnia 2017 r., zmienionej Uchwałą Nr 262/3646/18 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 24 maja 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr 296/4230/18 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 19 listopada 2018 r., zmienionej Uchwałą Nr 37/520/19 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 maja 2019 r., zmienionej Uchwałą Nr 

57/913/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 8 października 2019 r., zmienionej 



Uchwałą Nr 77/1190/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., 

zmienionej Uchwałą Nr 113/1528/20 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 

9 czerwca 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 157/2066/20 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 15 grudnia 2020 r. zmienionej Uchwałą Nr 196/2626/21 Zarządu Województwa 

Lubuskiego z dnia 6 lipca 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr 260/3523/22 Zarządu 

Województwa Lubuskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r. zmienionej Uchwałą Nr 307/4235/22 

Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. oraz zmienionej Uchwałą Nr 

352/4965/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 

Decyzji o przyznaniu dofinansowania na realizację projektu własnego pt. „Wykorzystanie 

odnawialnych źródeł energii w gospodarce energetycznej WOSiR wraz 

z termomodernizacją zespołu budynków” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

– Lubuskie 2020, wprowadza się zmiany określone w Załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik 
do Uchwały Nr 364/5161/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 31 października 2023 r.

Zmiana nr RPLB.03.02.01-08-0015/16-12
do Decyzji nr RPLB.03.02.01-08-0015/16-00

określająca szczegółowe warunki przyznania dofinansowania na realizację projektu 
realizowanego w trybie „zaprojektuj i wybuduj”

pt. „Wykorzystanie odnawialnych źródeł energii w gospodarce energetycznej 
WOSiR 

wraz z termomodernizacją zespołu budynków”
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020
Oś Priorytetowa 3 „Gospodarka niskoemisyjna”,
Działanie 3.2 „Efektywność energetyczna”, 
Poddziałanie 3.2.1 „Efektywność energetyczna –projekty realizowane poza formułą ZIT”
zwana dalej „Decyzją”
przyjęta Uchwałą nr 231/3192/17 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 13 grudnia 2017 
r., zmieniona Uchwałą nr 262/3646/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 24 maja 
2018 r., zmieniona Uchwałą nr 296/4230/18 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 
listopada 2018 r. zmieniona Uchwałą nr 37/520/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z 
dnia 28 maja 2019 r. zmieniona Uchwałą 57/913/19 Zarządu Województwa Lubuskiego z 
dnia 8 października 2019 r., zmieniona Uchwałą 77/1190/20 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 28 stycznia 2020 r., zmieniona Uchwałą 113/1528/20 Zarządu 
Województwa Lubuskiego z dnia 9 czerwca 2020 r., zmieniona Uchwałą Nr 157/2066/20 
Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 15 grudnia 2020 r., zmienionej Uchwałą Nr 
196/2626/21 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 6 lipca 2021 r., zmienionej Uchwałą 
Nr 260/3523/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmienionej 
Uchwałą Nr 307/4235/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 grudnia 2022 r. oraz 
zmienionej Uchwałą Nr 352/4965/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 29 sierpnia 
2023 r.

dla 
Województwa Lubuskiego
ul. Podgórna 7, 65-057 Zielona Góra
NIP: 9730590332
REGON: 977895931
zwanego dalej Beneficjentem, reprezentowanego przez:
Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji
imienia Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie
Drzonków – Olimpijska 20



66-004 Zielona Góra
NIP: 9730003174
REGON: 970472908
w imieniu, którego działa:
Bogusław Sułkowski – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w 
Drzonkowie, upoważniony na podstawie Uchwały Nr 26/379/19  Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 26 marca 2019 r., w sprawie udzielenia Dyrektorowi Województwa 
Ośrodka Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majewskiego w Drzonkowie 
pełnomocnictwa do jednoosobowego składania oświadczeń woli w imieniu Województwa 
Lubuskiego w zakresie działań Ośrodka, stanowiącego załącznik nr 2 do zmiany do 
Decyzji nr RPLB.03.02.01-08-0015/16-08 zmienionej Uchwałą Nr 196/2626/21  Zarządu 
Województwa Lubuskiego z dnia 6 lipca 2021 r., zmieniony Uchwałą Nr 260/3523/22 
Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 19 kwietnia 2022 r., zmieniony Uchwałą Nr 
307/4235/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 20 grudnia 2022 r.  oraz zmieniony 
Uchwałą Nr 352/4965/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 29 sierpnia 2023  r.  
Strony Decyzji zgodnie postanawiają, co następuje:

§ 1
1. W § 1 Decyzji pkt 39 otrzymuje następujące brzmienie:

„39) „Wniosku o dofinansowanie” – należy przez to rozumieć Wniosek o dofinansowanie 
realizacji projektu nr RPLB.03.02.01-08-0015/16, o sumie kontrolnej: 4F2A-41A9-0404-
BACF stanowiący załącznik nr 1 do Decyzji;”

2. „W § 2 Decyzji ust.3,4,5,6 oraz 7 otrzymują następujące brzmienie: 

„3.Całkowita wartość Projektu wynosi 15 059 067,90 PLN (słownie: piętnaście milionów 
pięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćdziesiąt siedem złotych 90/100 PLN).”

„4.Całkowite wydatki kwalifikowalne Projektu wynoszą: 12 120 506,65 PLN (słownie: 
dwanaście  milionów sto dwadzieścia tysięcy pięćset sześć  złotych 65/100 PLN).”

      „5.Instytucja Zarządzająca przyznaje Beneficjentowi dofinansowanie w kwocie: 
10 300 275,03 PLN (słownie: dziesięć milionów trzysta tysięcy dwieście siedemdziesiąt 
pięć złotych 03/100 PLN) i stanowiącej nie więcej niż 85% kwoty całkowitych wydatków 
kwalifikowalnych Projektu, w tym: ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego na realizację Projektu w kwocie 10 300 275,03 PLN (słownie:  dziesięć 
milionów trzysta tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 03/100 PLN).”

„6.Beneficjent otrzymuje dofinansowanie w formie zaliczki w kwocie: 10 300 275,03 PLN 
(słownie: dziesięć milionów trzysta tysięcy dwieście siedemdziesiąt pięć złotych 03/ 
100PLN) stanowiącej nie więcej niż 100 % kwoty dofinasowania Projektu.”

„7.Beneficjent zobowiązuje się wnieść wkład własny w wysokości 1 820 231,62 PLN 
(słownie: jeden milion osiemset dwadzieścia tysięcy dwieście trzydzieści jeden złotych 
62/100 PLN).”

3. W § 3 Decyzji ust. 1 pkt 2 i 3 otrzymują następujące brzmienie:

      „2) zakończenie rzeczowe: 15 grudnia 2023 r.;
  3) zakończenie finansowe : 15 grudnia 2023 r.”

§ 2



Wniosek o dofinansowanie realizacji Projektu nr: RPLB.03.02.01-08-0015/16, o którym 
mowa w § 1 pkt 39, w § 2 ust. 1 oraz w § 21 ust. 5 pkt 1 Decyzji, otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 1 do niniejszej Zmiany.

§ 3
1. Integralną część niniejszej Zmiany stanowi wniosek o dofinansowanie realizacji 

Projektu nr: RPLB.03.02.01-08-0015/16, o którym mowa w § 2 niniejszej Zmiany.

2. Wszelkie pozostałe postanowienia Decyzji nie ulegają zmianie.

3. Zmiana do Decyzji została sporządzona w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po 
jednym dla Beneficjenta i Instytucji Zarządzającej. 

Podpisy:
Zatwierdzam:                ……………………………………………

                    Instytucja Zarządzająca

                        ……………………………………………
                     Skarbnik Województwa Lubuskiego

Przyjmuję do realizacji:
           ……………………………………………

                  Beneficjent realizujący projekt


		2023-10-31T15:10:55+0000
	Marcin Artur Jabłoński




